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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
Dolar/TL yeniden 17,20 üzerine çıktı ve Aralık sonrası en yüksek seviyelerden işlem görüyor. 

Dolar endeksinin 107,0 seviyesini aşarak son 20 yılın en yükseğine çıkması küresel piyasalarda risk 

iştahını da azalttı. Doların para birimleri karşısında giderek güçlenmesi ve EUR/USD paritesinin de 

1,0 seviyesine yaklaşmasıyla dolar kurundaki yükseliş de ivme kazandı. 

Dolardaki küresel harekete ek olarak yurt içinde enflasyonun %78’i aşması ve faiz farkından dolayı 

TL’deki reel kaybın da rekor seviyeye çıkması kurdaki yükselişi destekliyor. 24 Haziran’da 

BDDK’nin adımlarıyla 16’ya doğru gerileyen fiyatta bu hafta yeniden 17,20 üzeri hareketler 

yaşanıyor. 

Fed’in son FOMC toplantı tutanaklarında enflasyona karşı katı davranılacağının ifade edilmesi bu 

ayki toplantıda da 75 baz puanlık faiz artırımı olasılığını kuvvetlendirdi. Buna ek olarak istihdam 

piyasasının faiz etkisiyle ısınma yaşayıp yaşamadığının anlaşılması için Cuma günü açıklanacak 

tarım dışı istihdam seti yakından takip edilecek. Veri öncesi dolar güçlü kalmaya  devam ediyor. 

Resesyon fiyatlaması ile son haftalarda sert düşüş yaşayan emtia fiyatları, endekslerden destek 

alıyor. ABD’de hizmet sektörünün canlı kalması ve Almanya’da da siparişlerde artış olması 

endekslerin dün tepki alımlarını destekledi ve  emtia grubunda da benzer bir hareket görülüyor. 

Son 6 ayın en düşük seviyesine gerileyen ons altın bugün 1.740 dolar üzerinde %0,30 alıcılı işlem 

görüyor. 

Dolar kurunun yeniden 17,30 seviyelerine  çıkmasıyla onstaki satış etkisini çok gösteremeyen 

gram altın, 970 TL’nin hemen altında fiyatlanıyor. Bu hafta dolar kuru %3 yükselirken ons altın 

%3,7 düştü. Gram ise %0,50 kadar negatif tarafta fiyatlanıyor. 

Serbest piyasada bugün çeyrek altın 1.615 TL’den cumhuriyet altını ise 6.431 TL’den satıcı 

buluyor. 

Petrol, talebin azalacağına ilişkin endişelerle haftayı düşüşle tamamlamaya hazırlanıyor. Batı 

Teksas tipi ham petrol (WTI) bugün yüzde 0,4 artışla varil başına 103 dolardan işlem gördü ve 

haftalık bazda yaklaşık yüzde 6'lık düşüş kaydetti. Bu hafta hem WTI, hem de Brent petrol kısa 

süreliğine 100 doların altına düştü. 

Euro, dün dolar karşısında 1,1065’e gerileyerek 12 Aralık 2002 sonrası en düşük seviyeyi gördü. 

Parite dün 1,0220’ye doğru ilerlemesinin ardından yeniden düşüşe geçti ve an itibarıyle 

1,0149’dan  işlem görüyor. 

EUR/USD paritesinde son 20 yılın en düşük seviyelerinin görülmesinde merkez bankalarındaki 

ayrışma ve küresel risk iştahındaki düşüşün doları çekmesi etkili oluyor. 



Sterlin cephesinde ise dolar baskısı ile yaşanan düşüş, bu hafta İngiltere hükümetinden gelen 

istifaların da etkisiyle hız kazandı. GBP/USD bu hafta 1,19’un altına indi ve Mart 2020 sonrası en 

düşük seviyeyi gördü. Sağlık ve maliye bakanlarının istifasının ardından Başbakan Johnson’ın da 

istifa etmesi bekleniyor. Önceki saat diliminde çıkan haberler Johnson’ın birkaç saat sonra 

istifasını açıklayacağı yönünde olurken sterlinde bugün bu haberlere olumlu tepki var. Parite 

1,20’ye doğru toparlarken EUR/GBP 0,85’e indi. 

Sterlin, TL karşısında da %1’e yakın yükseliş yaşıyor ve GBP/TRY bugün 20,74’e çıkarak son iki 

haftalık kaybını da silmiş oldu. 

Sterlin bugün itibarıyla dolar karşısında sene başından bu yana %11,5 değer kaybetti. Euro 

karşısında ise euro'daki zayıflığın etkisiyle yıllık bazda %1,3 primli işlem gören sterlin, TL 

karşısında bu yıl %15 yükseldi. 

Asya borsaları ABD istihdam verisi öncesinde yükseldi 

Asya Pasifik Bölgesi'nde hisse senetleri haftanın son işlem gününde yükseldi. Japon hisseleri, eski 

Başbakan Shinzo Abe'nin vurularak öldürüldüğüne dair haberlerin ardından kazançlarını kaybetti. 

Asya-Pasifik piyasaları, yatırımcıların haziran ayı ABD istihdam verilerini beklemesiyle yükseldi. 

Nikkei 225 yüzde 1,27 yükselirken Topix endeksi yüzde 1,1 değer kazandı. Avustralya'nın S&P/ASX 

200 endeksi yüzde 0,9 yükseldi. 

Güney Kore'de Kospi yüzde 1.24, Kosdaq yüzde 1.69 yükseldi. Hong Kong'daki Hang Seng endeksi 

erken ticarette yüzde 1,31 yükseldi ve Hang Seng Tech endeksi yaklaşık yüzde 2 yükseldi. 

Çin piyasaları daha yüksekti. Şanghay Bileşik Endeksi yüzde 0.65 artarken, Shenzhen Bileşeni 

yüzde 0.737 yükseldi. 

Türkiye hisse senedi piyasaları Perşembe kapanışın ardından yükseldi Spor, Elektrik ve Yiyecek & 

İçecek sektörlerindeki hisselerin artışıyla yükseldi. İstanbul borsasının kapanışıyla BİST 100 0,72% 

arttı. 

Piyasalarda artan fiyatlar ve ekonomik yavaşlama korkuları devam ediyor. ABD Çalışma 

İstatistikleri Bürosu, cuma günü ABD'de tarım dışı maaş bordrosu verilerini açıklayacak. Dow 

Jones anketine göre, ekonomistler haziran ayı için 250.000 iş artışı bekliyor. Bu, mayıs ayında 

eklenen 390.000 işten daha az olacaktır. 

 

PARİTELER 
➢ USD/TL 

Dolar/TL bu sabah 17.25 seviyesinde seyrediyor. Hafta başında 16.75 seviyesinde bulunan dolar 

kurunda, dolar endeksinin yükselişi ile birlikte yukarı yönlü seyirler hız kazandı. Ancak, TL’nin Rus 

Rublesi haricindeki diğer gelişmekte olan ülke para birimlerine göre de negatif ayrıştığı 

görülmekte. Bugün açıklanacak olan tarım dışı istihdam verisi öncesinde dolar endeki 107,1 

seviyesinde seyrediyor.15:30’da açıklanacak olan ABD tarım dışı istihdam, ortalama saatlik 

kazançlar ve işsizlik oranı verisinin ardından dolar endeksinde görülebilecek hareketlilik 

gelişmekte olan ülke para birimlerine yansıyabilir. İçerde ise cari işlemler dengesi ve TCMB piyasa 

katılımcıları anketi takip edilecek. Haziran ayı anketinde yılsonu enflasyon beklentileri yüzde 57,92 



seviyesinden yüzde 64,59 seviyesine yükselmişti. Yılsonu enflasyon beklentilerinde yukarı yönlü bir 

revize görülebilir. Ayrıca bugün Fitch, Türkiye kredi notu değerlendirme raporunu açıklayacak. 

 

Teknik Analiz: Dolar/TL bu sabah 17.20 üzerinde seyrini koruyor. Dolar kurunun bu hafta 16.75 

seviyesinden 17.20 seviyesi üzerine yükselmesi sonrası sakinleştiği görülmekte. 17.25 seviyesi 

üzerinde seyirler görülmesi durumunda Haziran ayında direnç olarak takip edilen 17.40 seviyesi 

yeni direnç bölgesi olabilir. Teknik görünüm yukarı yönlü olmaya devam ediyor. Bu nedenle 17.20 

seviyesi altında görülebilecek geri çekilmelerde tepki alımları görülebilir. Dolar kurunda aşağı 

yönlü seyirlerde 16.94 ve 16.80 seviyeleri destek görevi görebilir. 

Destekler:  17,20/17/16,80 

Dirençler:  17,40/17,80 

 

➢ EUR/TL 
Euro, Avrupa’da gaz kıtlığının baş göstereceği ve ekonomik büyümenin zarar göreceği korkularıyla 

bu hafta %2′den fazla düştü. Dolar endeksini 20 yılın en yüksek seviyesi olan 107'nin üzerine 

yükselmesi Euro/Dolar paritesinin gerilemesinde etkili oldu. Bugün ABD'de tarım dışı istihdam 

verinin açıklanması bekleniyor. İstihdam verileri Fed'in yakından takip ettiği veri seti. Dolayısıyla 

268 bin beklentiye sahip verinin beklentilerden ne kadar sapma göstereceği EUR/USD paritesi için 

önemli olabilir. Paritedeki genel zayıf teknik görünüm sürüyor. EUR/USD paritesinin seyri EUR/TL 

üzerinde etkili olacaktır. 

Teknik Analiz:   EUR/TL paritesinde 17.20 – 17.55 aralığında takip edilen seyirlerin yukarı yönde 

aşıldığı görülmekte. 17.55 seviyesi üzerindeki seyirlerde 17.63 ve 17.70 direnç seviyeleri ön plana 

çıkmakta. 17.63 seviyesinin aşılması durumunda teknik görünüm yukarı yönlü olmaya devam 

edebilir. 17.70 seviyesi üzerinde ise 17.90 direnç seviyesi takibe alınabilir. Aşağı yönlü seyirler için 

ise 17.55 seviyesi altında seyirler aranacak. 17.55 üzerinde kalındıkça satış yönlü pozisyonlar için 

temkinli olmakta fayda var. 17.55 seviyesinin altındaki geri çekilmelerde 17.20 seviyesinden tepki 

alımları geldiği görülebilir. 



Destekler:17,55/17,20/17,10 

Dirençler: 17,70/17,90 

 

➢ GBP/TL 
İngiltere Merkez Bankası (BoE) baş ekonomisti Huw Pill, enflasyonun rahatsız edici şekilde yüksek 

bir yere gitmesini önlemek için daha hızlı bir faiz artırımını değerlendireceğini söyledi. Pill, böyle 

bir adımı ancak uzun vadeli fiyat baskılarının kemikleşmesini durdurmak için gerekmesi halinde 

atacağını belirtti. İngiltere Merkez Bankası geçen ayki toplantıda, bu yıl yüzde 11'i aşması 

beklenen enflasyonla başa çıkmak için gerektiğinde daha güçlü şekilde hareket edebileceğini 

söylemişti. Pill, "BoE'nin bu açıklaması, uygulanmakta olan parasal sıkılaştırmanın daha hızlı 

şekilde hayata geçirilmesi konusunda istekliliği yansıtıyor" dedi. Pill’in bu açıklamaları bankanın 

gelecek toplantıda 50 baz puan faiz artırım ihtimalini güçlendirdi.Finansal piyasalar BoE'nin 

Ağustos ayında yapacağı toplantıda faizi 50 baz puan artırması olasılığını yüzde 57 olarak 

fiyatlıyorlar. BoE, 1997'den bu yana faizi hiç 50 baz puan birden artırmadı. Öte yandan İngiltere 

başbakanı Boris Johnson , iktidardaki muhafazakar parti liderliğinden istifa etti. Tüm bu 

gelişmeler sonrasında GBP/USD paritesinin 1,19 seviyesinden 1,20 seviyesi üzerine kadar gelerek 

GBP/TL kurunu 20,80 seviyelerine kadar ittiği gözlemlendi. 

Teknik Analiz: Geçen haftayı 20-20,40 bandında geçiren GBP/TL bu hafta bu bandı yukarı yönlü 

aşarak bir üst band olan 20,40-20,70 bandına girmişti. Kurun son iki işlem gününde 20,70 

seviyesini yukarı yönlü zorladığı izleniyor. 20 günlük hareketli ortlamanın da denk geldiği 20,70 

seviyesinin üzerinde kapanışlar gelmesi durumunda kurun yukarı yönlü seyrinin hızlanması 

beklenebilir. Olası yükselişler gelmesi durumunda 21 seviyesi direnç olarak izlenecek.Geri 

çekilmelerde ise 20,40 seviyesi önemini korumakta. 

 

Destekler: 20,40/20/19,80 
Dirençler:20,75/21 
 



 
 

➢ ALTIN 
Ons altın forex piyasasında sabah saatlerinde 1742 seviyesi yakınlarında işlem görüyor. Dolar 

Endeksi'nde ralli sonlansa da endeks gücünü koruyor. Ons altındaki düşüş ise Dolar Endeksi'nde 

yükselişin durmasıyla beraber yerini tepki alımlarına bıraksa da ana yönde bir değişim yok. 

Ortalamalarından hızla uzaklaşan emtiada yukarı yönde tepki hareketleri gelebilir. Ancak ana 

resimde yön aşağı olmayı sürdürüyor. ABD'nin tahvil faizlerinde ise kısa vadeli faizlerin 10 

yıllıklardan daha yüksek seviyelerde olduğu bir görünüm var. Piyasalar resesyonu tahvil 

piyasasında da fiyatlıyor. Emtia fiyatlarının da teknik anlamda yönünü aşağı çevirmesi enflasyon 

endişelerini yatıştırarak ons altının enflasyona karşı korunma aracı olma özelliğini sınırlandırıyor. 

Bugün veri kanadında ABD'de tarım dışı istihdam verisi ve istihdam piyasası veri seti takip 

edilecek. Veriler, Fed'in faiz artırımları konusunda elinin ne kadar güçlü olacağı konusunda fikir 

sunuyor olması açısından piyasanın odağında olacak. 

Teknik Analiz:  Ortalamalarından hızla uzaklaşan ve sert düşen emtiada tepki yükselişi görülebilir. 

1750 ve 1784 dirençleri takip edilebilir. 1750 direncinin aşılamaması halinde ise aşağıda 1730 ve 

1705 desteklerine doğru düşüşler görülebilir. Ons altında ana yön aşağı. Bu nedenle geri 

çekilmelerin alım fırsatı olarak değerlendirilmesi yerine yükselişlerin satış fırsatı olarak 

değerlendirilmesi daha makul bir strateji. 

Destekler: 1730/1705 
Dirençler:1750/1784 

 



 

➢ PETROL 

Petrol fiyatları resesyon endişeleri gölgesinde haftayı düşüşle tamamlamaya hazırlanıyor. 

Emtiada yükselişler tepki yükselişi olmakla sınırlı kalıyor. Dün ABD'de petrol stokları da 1,043 

milyon varil düşüş beklenirken 8,235 milyon varil artışa işaret etti ve talebin yeterli olmadığına 

yönelik beklenti yarattı.  

 

 

➢ 5 YILLIK CDS 

Türkiye’nin 5 yıllık CDS primi yükselişini sürdürüyor. Dünkü kapanış 859,35 seviyesinin üzerinde 

gerçekleşti. 

 

 

 



 

PİYASA VERİLERİ: 

TR: SAATİ 
PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ  

14:55 EUR AMB Başkanı Lagarde’ın Konuşması     

15:30 USD Tarım Dışı İstihdam (Haz) 268K 390K 

15:30 USD İşsizlik Oranı (Haz) 3,6% 3,6% 
 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi 

içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde 

çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın 

alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif 

Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam 

olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün 

yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer 

faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin 

içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi 

işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski olduğunu 

kabul eder. 
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